



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 360 148  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HOPPENS PRETT AKADEMIET BRÅRUD AS  
Forretningsadresse: Gunnerudberget  
2162 BRÅRUD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Paal-Mogens Furuseth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Offentlig tilskudd	1	15 602 441	13 660 919
Skolepenger	2	677 196	650 493
Annen driftsinntekt	2, 3	782 358	382 084
<b>Sum inntekter</b>		<b>17 061 995</b>	<b>14 693 495</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		629 010	679 408
Lønnskostnad	4	11 975 841	10 078 523
Årets ordinære avskrivninger	5	728 172	645 354
Annen driftskostnad	4, 6	5 247 487	4 094 629
<b>Sum kostnader</b>		<b>18 580 510</b>	<b>15 497 914</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 518 515</b>	<b>-804 419</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		701	695
Annen finansinntekt		8 841	6 887
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 542</b>	<b>7 582</b>
Annen rentekostnad		93 029	40 502
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>93 029</b>	<b>40 502</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-83 488</b>	<b>-32 920</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 602 003</b>	<b>-837 339</b>
Skattekostnad på resultat			
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 602 003</b>	<b>-837 339</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 602 003</b>	<b>-837 339</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 602 003</b>	<b>-837 339</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 602 003</b>	<b>-837 339</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til investeringsfond	7		
Ordinært utbytte	7		
Overført fra annen egenkapital		-1 602 003	-837 339
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 602 003</b>	<b>-837 339</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	5 165 988	4 202 246
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 165 988</b>	<b>4 202 246</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 165 988</b>	<b>4 202 246</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	110 149	274 652
Andre kortsiktige fordringer		393 183	219 938
<b>Sum fordringer</b>		<b>503 332</b>	<b>494 589</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	728 250	1 012 582
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>728 250</b>	<b>1 012 582</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 231 583</b>	<b>1 507 171</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 397 571</b>	<b>5 709 417</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 11	30 030	30 030
Overkurs	7	136 190	136 190
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>166 220</b>	<b>166 220</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Investeringsfond	7		
Annen egenkapital	7, 12	-11 041	1 551 588
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-11 041</b>	<b>1 551 588</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>155 179</b>	<b>1 717 808</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 100 012	1 400 000
Langsiktig konserngjeld	9		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 100 012</b>	<b>1 400 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 100 012</b>	<b>1 400 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	1 687 818	754 388
Skyldig offentlige avgifter		794 284	683 606
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld		2 660 278	1 153 616
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 142 379</b>	<b>2 591 609</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 242 391</b>	<b>3 991 609</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 397 571</b>	<b>5 709 417</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 593796

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 912 360 148  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HOPPENSPRETT BARNE- OG UNGDOMSSKOLE  
BRÅRUD AS  
Forretningsadresse: Gunnerudberget  
2162 BRÅRUD

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Paal-Mogens Furuseth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

**Grunnlag for avgivelse**

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2024



Organisasjonsnr: 912 360 148  
HOPPENSPRETT BARNE- OG UNGDOMSSKOLE  
BRÅRUD AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Offentlig tilskudd	1	15 602 441	13 660 919
Skolepenger	2	677 196	650 493
Annen driftsinntekt	2, 3	782 358	382 084
<b>Sum inntekter</b>		<b>17 061 995</b>	<b>14 693 495</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		629 010	679 408
Lønnskostnad	4	11 975 841	10 078 523
Årets ordinære avskrivninger	5	728 172	645 354
Annen driftskostnad	4, 6	5 247 487	4 094 629
<b>Sum kostnader</b>		<b>18 580 510</b>	<b>15 497 914</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 518 515</b>	<b>-804 419</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		701	695
Annen finansinntekt		8 841	6 887
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 542</b>	<b>7 582</b>
Annen rentekostnad		93 029	40 502
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>93 029</b>	<b>40 502</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-83 488</b>	<b>-32 920</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 602 003</b>	<b>-837 339</b>
Skattekostnad på resultat			
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 602 003</b>	<b>-837 339</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 602 003</b>	<b>-837 339</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 602 003</b>	<b>-837 339</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 602 003</b>	<b>-837 339</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til investeringsfond	7		
Ordinært utbytte	7		
Overført fra annen egenkapital		-1 602 003	-837 339
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 602 003</b>	<b>-837 339</b>





Organisasjonsnr: 912 360 148  
HOPPENSPRETT BARNE- OG UNGDOMSSKOLE  
BRÅRUD AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2023** **2022**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l. 5

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 5, 8

5 165 988

4 202 246

**Sum varige driftsmidler**

**5 165 988**

**4 202 246**

**Sum anleggsmidler**

**5 165 988**

**4 202 246**

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer 8, 9

110 149

274 652

Andre kortsiktige

fordringer

393 183

219 938

**Sum fordringer**

**503 332**

**494 589**

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 10

728 250

1 012 582

**Sum bankinnskudd,**

**kontanter og lignende**

**728 250**

**1 012 582**

**Sum omløpsmidler**

**1 231 583**

**1 507 171**

**SUM EIENDELER**

**6 397 571**

**5 709 417**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7, 11

30 030

30 030

Overkurs 7

136 190

136 190

**Sum innskutt egenkapital**

**166 220**

**166 220**

##### Opptjent egenkapital

Investeringsfond 7

Annen egenkapital 7, 12

-11 041

1 551 588

**Sum opptjent egenkapital**

**-11 041**

**1 551 588**

**Sum egenkapital**

**155 179**

**1 717 808**



<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	1 100 012	1 400 000
Langsiktig konserngjeld	9		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 100 012</b>	<b>1 400 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 100 012</b>	<b>1 400 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	1 687 818	754 388
Skyldig offentlige avgifter		794 284	683 606
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld		2 660 278	1 153 616
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 142 379</b>	<b>2 591 609</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 242 391</b>	<b>3 991 609</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 397 571</b>	<b>5 709 417</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



Organisasjonsnr: 912 360 148  
HOPPENSPRETT BARNE- OG UNGDOMSSKOLE  
BRÅRUD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
16.71

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



BDO AS  
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm  
Postboks 134  
N-2001 Lillestrøm

## Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Hoppensprett Barne- og Ungdomsskole Brårud AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Hoppensprett Barne- og Ungdomsskole Brårud AS.

#### Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2023
- Resultatregnskap for 2023
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av Årsberetning. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

### Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.



## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

---

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Anders Bjerke  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: TEA84-48J00-D0VPE-PC40X-T4X6S-CQ5XF



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Bjerke, Anders

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-969713

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-05-31 11:01:06 UTC



## Bjerke, Anders

Statsautorisert revisor

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-969713

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-05-31 11:01:06 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: TEA84-48J00-D0VPE-PC40X-T4X6S-CQ5XF



# Hoppensprett Barne- og ungdomsskole Brårud AS

## ÅRSMELDING FOR 2023

### 1. Virksomhetens art

Hoppensprett Barne- og ungdomsskole AS driver privat barne- og ungdomsskole skole i Nes kommune og leier lokaler i på Brårud skole av Ovidia AS.

### 2. Resultatutvikling

Inntektene i skolen økte fra kr 14 693 495 i 2022 til kr 17 061 995 i 2023. Resultatet for 2023 ble et underskudd på kr. 1 602 003, mot kr. -837 339 i 2022.

Arbeidskapitalen var pr 31.12.2023 på kr - 3 910 796. Pr 31.12.2022 var arbeidskapitalen på kr -1 084 438. Skolens underskudd, samt investeringer i driftsmidler for kr 1 691 914 har medført en svekkelse av skolens likviditet. Nødvendig likviditet er sikret gjennom innlån fra morselskap.

Egenkapitalen er pr 31.12.2023 er kr 155 179. Styre og ledelse tar resultatet til etterretning og jobber for å fortsette å redusere kostnader for å bedre resultatutviklingen likviditeten.

Det er gjort endringer i staben og to med skolelederroller har fått nye jobber innen 31.12.2023. Samtidig ble det i august styrket staben med kompetanse knyttet til skolens drift og behov. Det er også en stadig økende søknad til skolen, og ungdomsskolen øker betydelig med antall elever fra august 2023 til august 2024.

Styret mener at selskapets drift er trygg og sikker slik at det er forsvarlig å fortsette driften. Eier har gitt løfte om driftskreditt som garanterer for videre drift.

Skolen opplever en stabil personalgruppe og forventer en stabil og god økning i elevtall ved skolen

### 3. Fortsatt drift

Resultatet for 2023 viser et underskudd på kr 1 602 003, mot underskudd kr 837 339 i 2022. Egenkapitalen er pr 31.12.2023 på kr 155 179. Likviditeten er svekket. Styre og ledelse tar resultatet til etterretning og jobber med tiltak for resultatforbedring. Prognose for elever oppstart høsten 2024 er 106 elever, noe som vil gi vesentlig økte inntekter i 2024/25 sett mot 2023.

Det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Eier har handleplikt og vil tilføre nødvendig likviditet for at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### 4. Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt. Det har ikke vært nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å bedre arbeidsmiljøet.

Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen eller å selskapets eiendeler.



## 5. Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret består av en mann og en kvinne.

Skolen har rapporteringsplikt vedrørende likestillingsarbeidet blant ansatte, jfr likestillings- og diskrimineringsloven. Det vil redegjøres for dette i en egen rapport på skolens hjemmesider.

## 6. Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensrer det ytre miljøet.

Jessheim, 29.05.2024  
Styret i Hoppensprett Barne- og ungdomsskole AS

Paal-Mogens Furuseth  
styreleder

Lise Kragset Furuseth  
styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnr: UCG75-40EM3-L80ZQ-LZFN-4DTSK-0D7YA



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Furuset, Lise Kragset

Daglig leder

På vegne av: Hoppensprett Barne- og ungdomsskole Brå...

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1802908

IP: 88.94.xxx.xxx

2024-05-30 21:41:27 UTC



### Furuset, Lise Kragset

Styremedlem

På vegne av: Hoppensprett Barne- og ungdomsskole Brå...

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1802908

IP: 88.94.xxx.xxx

2024-05-30 21:41:27 UTC



### Furuset, Paal-Mogens

Styreleder

På vegne av: Hoppensprett Barne og Ungdomsskole Brå...

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-3106176

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-05-31 04:33:12 UTC



Penneo DokumentInokket: UQG75-40EM3-L80ZQ-LZIFN-4DTSK-0D7YA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# Årsregnskap 2023

## Hoppensprett Barne- Og Ungdomsskole

### Brårud AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet  
Revisors beretning

Penneo Dokumentnøkkel: BGAMH-6G0NM-XL3YJ-HZYP0-QQUZJ-SH0BZ

Org.nr. : 912 360 148



## Resultatregnskap

### Hoppensprett Barne- Og Ungdomsskole Brårud AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Offentlig tilskudd	1	15 602 441	13 660 919
Skolepenger	2	677 196	650 493
Annen driftsinntekt	2, 3	782 358	382 084
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>17 061 995</b>	<b>14 693 495</b>
Varekostnad		629 010	679 408
Lønnskostnad	4	11 975 841	10 078 523
Årets ordinære avskrivninger	5	728 172	645 354
Annen driftskostnad	4, 6	5 247 487	4 094 629
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>18 580 510</b>	<b>15 497 914</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 518 515</b>	<b>-804 419</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		701	695
Annen finansinntekt		8 841	6 887
Annen rentekostnad		93 029	40 502
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-83 488</b>	<b>-32 920</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 602 003</b>	<b>-837 339</b>
Skattekostnad på resultat		0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 602 003</b>	<b>-837 339</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		1 602 003	837 339
<b>Sum overføringer</b>		<b>-1 602 003</b>	<b>-837 339</b>

Penneo Dokumentnøkkel: BGAMH-6G0NM-XL3YJ-HZYPQ-QQUZJ-SH0BZ



### Balanse

#### Hoppensprett Barne- Og Ungdomsskole Brårud AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	5 165 988	4 202 246
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 165 988</b>	<b>4 202 246</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 165 988</b>	<b>4 202 246</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 9	110 149	274 652
Andre kortsiktige fordringer		393 183	219 938
<b>Sum fordringer</b>		<b>503 332</b>	<b>494 589</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	728 250	1 012 582
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>728 250</b>	<b>1 012 582</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 231 583</b>	<b>1 507 171</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>6 397 571</b>	<b>5 709 417</b>

Penneo Dokumentnr: BGAMH-6G0NM-XL3YJ-HZYPQ-QQUZJ-SHOBZ



## Balanse

### Hoppensprett Barne- Og Ungdomsskole Brårud AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 11	30 030	30 030
Overkurs	7	136 190	136 190
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>166 220</b>	<b>166 220</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7, 12	-11 041	1 551 588
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-11 041</b>	<b>1 551 588</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>155 179</b>	<b>1 717 808</b>
<b>Gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 100 012	1 400 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 100 012</b>	<b>1 400 000</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	1 687 818	754 388
Skyldig offentlige avgifter		794 284	683 606
Annen kortsiktig gjeld		2 660 278	1 153 616
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 142 379</b>	<b>2 591 609</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 242 391</b>	<b>3 991 609</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>6 397 571</b>	<b>5 709 417</b>

29.05.2024

Styret i Hoppensprett Barne- Og Ungdomsskole Brårud AS

Paal-Mogens Furuseth  
styreleder

Lise Kragset Furuseth  
styremedlem/ daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: BGAMH-6G0NM-XL3YJ-HZYPQ-QQUZJ-SH0BZ



## Noter til regnskapet 2023

### Prinsippnote

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, friskoleloven herunder økonomiforskriften til friskoleloven og god regnskapsskikk for små foretak. I det følgende beskrives benyttede regnskapsprinsipper nærmere.

#### *Inntekts- og kostnadsføringsprinsipp*

Alle inntekter bokføres når de er opptjent. Driftskostnadene bokføres når de påløper.

#### *Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som blir tilbakebetalt innen ett år er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være av forbigående art.

Leieavtaler er ikke balanseført.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi, herunder er kundefordringer og andre fordringer oppført til pålydende med fradrag for påregnelig tap.

Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi, herunder er kundefordringer og andre fordringer oppført til pålydende med fradrag for påregnelig tap.

Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi på etableringstidspunktet.

#### *Pensjoner*

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. Vi viser til egen note nedenfor.

#### *Tilskudd*

Tilskudd er bruttoført i resultatregnskapet da dette utgjør en vesentlig del av totale inntekter. En nettoføring ville medført at store deler av skolens aktivitet ikke ville være synlig i regnskapet.

#### *Skatter*

Skolenvirksomheten er fritatt for skatteplikt etter skattelovens § 2-32 første ledd bokstav a.

Pennneo Dokumentnrøkket: BGAMH-6G0NM-XL3YJ-HZTPQ-QQUZJ-SHOBZ



## Noter til regnskapet 2023

### Note 1 Offentlig tilskudd

Offentlig tilskudd er slått sammen av:

Bidragster	Formål	2023	2022
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd til skole drift	13 822 530	12 026 353
Utdanningsdirektoratet	Kapitaltilskudd	145 289	146 000
Utdanningsdirektoratet	Redusert foreldrebetaling SFO	116 655	0
Utdanningsdirektoratet	Tiltak rettet mot sårbare barn og unge	0	0
Utdanningsdirektoratet	Lærerspesialistfunksjon	0	193 997
Nes Kommune	Spesialundervisning	805 516	1 028 759
Aurskog - Høland Kommune	Spesialundervisning	153 211	49 087
Eidsvoll Kommune	Spesialundervisning	276 676	58 842
Skien Kommune	Spesialundervisning	0	133 342
Ullensaker Kommune	Spesialundervisning	19 260	24 539
Nannestad Kommune	Spesialundervisning	68 670	
Sør-Odal Kommune	Spesialundervisning	194 634	
DIKU	Erasmus	0	46 849
	Periodisert Erasmus	0	-46 849
<b>Sum</b>		<b>15 602 441</b>	<b>13 660 919</b>

Penneo Dokumentnr: BGAMH-6G0NM-XL3YJ-HZTPO-QQUZJ-SHOBZ



## Noter til regnskapet 2023

### Note 2 Skolepenger og annen driftsinntekt

Hoppensprett Barneskole sine skolepenger for 1-7 trinn for skoleåret 2023 / 2024 er satt til kr 650 for vårsemester og kr 650 for høstsemester. Dvs kr 7 150 per år per elev (11 mnd)

Hoppensprett Barneskole sine skolepenger for 8-10 trinn for skoleåret 2023 / 2024 er satt til kr 850 for vårsemester og kr 850 for høstsemester. Dvs kr 9 350 per år per elev (11 mnd)

I tillegg kommer matpenger (som spesifisert nedenfor) per måned som dekker ett måltid enkel varm mat, frukt og drikke hver dag. Dvs kr 4 785 per år per barneskoleelev og kr 4 785 pr år per ungdomsskole elev.

Skolen opererer ikke med søskenmoderasjon. På søknad gis det moderasjon etter individuell vurdering.

Skolen kan gi stipend til delvis dekning av skolepenger. Begrunnet søknad sendes rektor.

Ved oppsigelse av skoleplass innen den 1. i mnd, må det betales skolepenger for 2 mnd. Dersom eleven ikke går ut oppsigelsestiden, vil kostpenger bli avkortet.

Skolepengene belastes for 1 mnd om gangen.

Posten skolepenger består av følgende	Antall elever	Sats	Sum
Vårsemester skolepenger 1-7 trinn (6 mnd)	66	650	257 400
Høstsemester skolepenger 1-7 trinn (5 mnd)	66	650	214 500
Vårsemester skolepenger 8-10 trinn (6 mnd)	20	850	102 000
Høstsemester skolepenger 8-10 trinn (5 mnd)	24	850	102 000
Korreksjoner i skoleåret			1 296
<b>Sum skolepenger</b>			<b>677 196</b>

Posten annen driftsinntekt	Antal lever	Sats	Sum
Kostpenger vår 1-7 trinn (6 mnd)	66	420	166 320
Kostpenger høst 1-7 trinn (5 mnd)	66	420	138 600
Kostpenger vår 8-10 trinn (6 mnd)	20	435	52 200
Kostpenger høst 8-10 trinn (5 mnd)	24	435	43 500
Korreksjoner i skoleåret			10 172
<b>Sum kostpenger</b>			<b>410 792</b>

Penneo Dokumentnr: BGAMH-6G0NM-XL3YJ-HZTPO-QQUZJ-SH0BZ



## Noter til regnskapet 2023

### Note 3 Annen virksomhet / Fellesutgifter / Interne transaksjoner

Skolen driver med, i tillegg til skolevirksomhet, følgende tilleggsvirksomheter:

	SFO
Tilskudd fra det offentlige	359 337
SFO penger	116 655
<b>Sum inntekter</b>	<b>475 992</b>
Varekjøp	2 449
Lønn	813 766
Avskrivninger	0
Annen driftskostnad	135 919
<b>Sum kostnader</b>	<b>952 134</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-476 142</b>

SFO belastes med 5 % av kostnaden for lys og varme. For øvrige felleskostnader er det gjort en skjønnsmessig vurdering på fordeling av felleskostnader, hvor SFO er belastet med kr 100.000.

Kostnader til lønn er direkte lønnskostnader for ansatte i SFO. Det er totalt 1,58 årsverk tilhørende SFO.

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	9 987 693	8 226 133
Arbeidsgiveravgift	1 500 203	1 221 433
Pensjonskostnader	436 099	591 049
Andre ytelser	51 845	39 908
<b>Sum</b>	<b>11 975 841</b>	<b>10 078 523</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 17,53.

Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Daglig leder har mottatt kr 203 400 i lønn i 2023. Styrets leder har mottatt kr 181 672 i lønn i 2023.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Penneo Dokumentnøkkel: BGAMH-6G0NM-XL3YJ-HZYPQ-QQUZJ-SH0BZ



## Noter til regnskapet 2023

### Note 5 Anleggsmidler

	Skoleetablering	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	37 465	6 806 669	6 844 134
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 691 914	1 691 914
= <b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>37 465</b>	<b>8 498 583</b>	<b>8 536 048</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	37 465	3 332 598	3 370 063
= <b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>0</b>	<b>5 165 984</b>	<b>5 165 984</b>
Årets ordinære avskrivninger		728 171	728 171
Økonomisk levetid	5 år	3-50 år	

### Note 6 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4 , og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Av transaksjoner gjennom året er følgende transaksjoner utført mellom skolens eier og dens nærstående:

Navn	Vare / tjeneste	Beløp
Ovidia AS	Husleie	2 162 024
Ovidia AS	Rennovasjon, vann og kloakk	71 445
Ovidia AS	Viderefakturering arbeide brannalarmanlegg	604 974
Ovidia AS	Viderefakturering arbeider tilbygg og inventar	37 918
Ovidia AS	Viderefakturerte kostnader vedlikehold	84 528
Hoppensprett AS	Viderefakturerte kostnader vedlikehold	87 680
Hoppensprett Drift AS	Viderefakturerte kostnader vedlikehold	15 840
Hoppensprett Brårud AS	Leie gymsal	96 000
Hoppensprett Nes AS	Viderefakturerte alarmkostnader	11 859
Hoppensprett hallen	Viderefakturerte kostnader inventar	3 316
Hoppensprett Nes AS	Fakturert (inntekt) for andel av strøm (30%jan-nov)	223 360
Hoppensprett Brårud AS	Fakturert (inntekt) for andel av strøm (30%desember)	29 596

Penneo Dokumentnøkkel: BGAMH-6G0NM-XL3YJ-HZYPQ-QQUZJ-SH0BZ



## Noter til regnskapet 2023

## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	30 030	136 190	1 551 588	1 717 808
Årets resultat			-1 602 003	-1 602 003
<b>Pr 31.12</b>	<b>30 030</b>	<b>136 190</b>	<b>-50 415</b>	<b>115 805</b>

Årets resultat skole	-1 125 861
Årets resultat SFO jf note 3	- 476 142
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 602 003</b>

Beregning inntektsgrunnlag	2023
Sum totale inntekter	16 322 699
Mottatte gaver	0
<b>Sum inntektsgrunnlag</b>	<b>16 322 699</b>

Disponering resultat	i kr	i %
Skole	-1 602 003	-9,81 %

Disponering av overskudd på skoledrift kr -1 602 003, utgjør -9,81 % av det totale inntektsgrunnlaget.

## Note 8 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 100 012	1 400 000
<b>Sum</b>	<b>1 100 012</b>	<b>1 400 000</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Driftstilbehør	5 165 988	4 202 246
Kundefordringer	110 149	274 652
<b>Sum</b>	<b>5 276 137</b>	<b>4 476 898</b>

## Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld Ovidia AS	1 196 025	150 000
Leverandørgjeld Hoppensprett Nes AS	0	110 817
Leverandørgjeld Hoppensprett AS	0	6 400
Leverandørgjeld Hoppensprett Drift AS	27 065	0
Leverandørgjeld Hoppensprett Brårud AS	96 340	0
Kundefordring Hoppensprett Brårud AS	29 596	
Kundefordring Hoppensprett Nes AS	0	257 324



## Noter til regnskapet 2023

### Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 380 454.

### Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hoppensprett Barne- Og Ungdomsskole Brårud AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	1 001	30 030
<b>Sum</b>	<b>30</b>		<b>30 030</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Kf Goodwill As	30	100	100

### Note 12 Fortsatt drift

Resultatet for 2023 viser et underskudd på kr. -1 602 003 , mot kr. -837 339 i 2022. Egenkapitalen er pr 31.12.2023 på kr 155 179. Likviditeten er svekket. Styre og ledelse tar resultatet til etterretning og jobber med med tiltak for resultatforbedring. Prognose for elever oppstart høsten 2024 er 106 elever, noe som vil gi vesentlig økte inntekter i 2024/ 25 sett mot 2023. Det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette.

Eier har handleplikt og vil tilføre nødvendig likviditet for at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.

Penneo Dokumentnøkkel: BGAMH-6G0NM-XL3YJ-HZYPQ-QQUZJ-SH0BZ



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Furuset, Lise Kragset

Daglig leder

På vegne av: Hoppensprett Barne- og ungdomsskole Brå...

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1802908

IP: 88.94.xxx.xxx

2024-05-30 21:41:27 UTC



### Furuset, Lise Kragset

Styremedlem

På vegne av: Hoppensprett Barne- og ungdomsskole Brå...

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1802908

IP: 88.94.xxx.xxx

2024-05-30 21:41:27 UTC



### Furuset, Paal-Mogens

Styreleder

På vegne av: Hoppensprett Barne og Ungdomsskole Brå...

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-3106176

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-05-31 04:33:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BGAMH-6GONM-XLYJ-HZYPQ-QQUZJ-SHOBZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>